
 

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

Įstaigos pavadinimas 

Kauno Veršvų gimnazija 

Pareigos 

Socialinis pedagogas  (1 etatas) 

Darbo vieta 

Kauno Veršvų gimnazija 

Mūšos g. 6,  Kaunas 

Reikalavimai 

• Įgytas aukštasis išsilavinimas ir socialinio pedagogo kvalifikacija. 

• Mokėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, spręsti iškilusias problemas ir 

konfliktus, dirbti komandoje; 

• Gebėti vertinti socialinės pedagoginės pagalbos mokiniui poreikius, 

• Mokėti kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas. 

• Privalumas – socialinio pedagogo darbo mokykloje patirtis. 

Funkcijos darbas su  5-8 klasių  ir I-IV gimnazinių klasių mokiniais 

• Padėti mokiniams adaptuotis mokykloje; 

• Teikti mokiniams reikalingas socialines pedagogines paslaugas; 

• Padėti spręsti mokinių lankomumo, užimtumo, elgesio ir socialines problemas; 

• Atstovauti ir ginti vaiko teises mokykloje ir už jos ribų, inicijuoti ir įgyvendinti prevencines 

veiklas bei socialinio ugdymo projektus; 

• Rengti ir skleisti informaciją apie socialinę – pedagoginę pagalbą gimnazijos bendruomenės 

nariams; 

• Siekiant užtikrinti mokinių gerovę bendradarbiauti su įvairiomis institucijomis. 

Darbo užmokestis 

Užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu. Taikomas pareiginės 

algos pastoviosios dalies koeficientas nuo 0,9294 iki 1,3053 atsižvelgiant į išsilavinimą, suteiktą 

kvalifikacinę kategoriją ir darbo stažą. 

Darbo sutarties rūšis 

Terminuota 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

• Prašymas leisti dalyvauti konkurse; 

• Asmens tapatybės dokumento kopija; 

• Gyvenimo aprašymas; 

• Socialinio pedagogo kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai; 

• Darbo stažą patvirtinantys dokumentai ir jų kopijos. 

Dokumentų priėmimo vieta 

Mūšos g. 6, Kaunas, 101 kabinetas. Dokumentus nuskenuotus, nufotografuotus galima atsiųsti el. 

paštu gimnazija@versvos.kaunas.lm.lt iki š. m. kovo 22 d. 16 30 val. Atrankos būdas – pateiktų 

dokumentų analizė ir pokalbis. Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje tik atrinkti pretendentai 

informuojami telefonu. 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

Mūšos g. 6, LT – 47176, Kaunas  

Tel. 8 37 36 26 21, 

el. p. gimnazija@versvos.kaunas.lm.lt 

Dokumentų priėmimo terminas 

Dokumentai priimami iki 2024 m. kovo 22 d. 16 30 val.  

 

mailto:gimnazija@versvos.kaunas.lm.lt
mailto:gimnazija@versvos.kaunas.lm.lt

